
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: dome@ludza.lv 

 

Ludzas novada pašvaldības domes 

         Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  

ārkārtas sēdes 

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2025. gada 27. janvārī                                                                Nr. 1 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst.13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:01 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Inta Rancāne 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Viesturs Rancāns 

 

Sēdē nepiedalās: Dace Tihovska – neierašanās iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada Novadpētniecības muzeja direktore Milāna Bule, 

Ludzas novada Sporta skolas sporta speciālists Andrejs Narnickis, Ludzas novada Kultūras 

centra vadītājas p.i. Agnese Medne, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju 

administrators Agris Pentjušs 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Ludzas Novadpētniecības muzeja nolikumā. 

2. Par Ludzas novada pašvaldības sporta pasākumu plāna 2025.gadam saskaņošanu. 

3. Par Ludzas novada pašvaldības kultūras pasākumu plāna 2025.gadam apstiprināšanu. 

4. Par XX Latgales novada Senioru dziesmu un deju svētku festivāla "Vasali Ludzys azaru 

krostūs!" nolikuma apstiprināšanu. 

   

1.§ 

Par grozījumiem Ludzas Novadpētniecības muzeja nolikumā 

 

Ziņo: Milāna Bule 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"PRET" -  nav 

mailto:dome@ludza.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ludzas 

Novadpētniecības muzeja nolikumā" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

2.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības sporta pasākumu plāna 2025.gadam saskaņošanu 

 

Ziņo: Andrejs Narnickis 

 

Izsakās: Jevgenija Kušča, Andrejs Krišāns, Inta Rancāne 

 

Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības 2024. gada 27. maija saistošo noteikumu                          

Nr. 9/2024 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” 7.10. punktu, sociālo, izglītības un kultūras 

jautājumu komiteja nolemj:  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

1. Saskaņot Ludzas novada pašvaldības sporta pasākumu plānu 

2025. gadam saskaņā ar pielikumu.  

2. Atbildīgai par lēmuma izpildi – Ludzas novada Sporta skolas 

sporta speciālists Andrejs Narnickis. 

 

3.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības kultūras pasākumu plāna 2025.gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo: Agnese Medne 

 

Izsakās: Jevgenija Kušča 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

kultūras pasākumu plāna 2025.gadam apstiprināšanu" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

4.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Par XX Latgales novada Senioru dziesmu un deju svētku festivāla "Vasali Ludzys 

azaru krostūs!" nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo: Agnese Medne 

 

Izsakās: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par XX Latgales novada Senioru 

dziesmu un deju svētku festivāla "Vasali Ludzys azaru krostūs!" 

nolikuma apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:17 

 

Komitejas priekšsēdētāja                                                                                    I.Rancāne       

Protokoliste                                                                                                         I.Vonda 


